BOA. MF. MKT. 523/40, 08 Ca 1318 (6 Temmuz 1900) Hacı

Mehmed Tevfik Efendi tarafından Bitlis Rüşdiyesi ve İbtidaî
öğrencilerinden Şafiî mezhebine mensup olan öğrencilere okutulmak
üzere hicri 1305 (1888) tarihinde Bitlis vilayet matbaasında basımı
gerçekleştirilmiş olan “Mâlâbüdd” isimli ilmihal risalesi.

BOA. MF. MKT. 523/40, 08 Ca 1318 (6 Temmuz 1900) Hacı

Mehmed Tevfik Efendi tarafından Bitlis Rüşdiyesi ve İbtidaî
öğrencilerinden Şafiî mezhebine mensup olan öğrencilere okutulmak
üzere hicri 1305 (1888) tarihinde Bitlis vilayet matbaasında basımı
gerçekleştirilmiş olan “Mâlâbüdd” isimli ilmihal risalesi.

Ek 3 -

BOA. MF. MKT. 401/33, 04 S 1316 (24 Haziran 1898) Okula

tahsis edilen bütçe içindeki yakacak miktarının yeterli olmadığına dair
okulu temsilen 1 Nisan 1314 (13 Nisan 1898) tarihinde Bitlis Rüşdiyesi
adına Mehmet Tevfik mührüyle Vilayet Maârif Müdürlüğüne yazılmış
yazı.

616/52, 15 Z 1319 (23 Şubat 1902) Bitlis
Rüşdiyesi’nde okutulan Coğrafya kitabının (Yazarı Ali Tevfik Bey
Sayfa 101) Bitlis vilayeti ile ilgili kısmında, Genç sancağının merkezi
olarak Muş’a bağlı Çaklı Kilise kazası yazılmış olduğunu tespit eden
Tevfik Efendi’nin, yanlışın düzeltilmesi için Maârif Nezâreti’ne
yazdığı 4 Mayıs 1318 (17 Mayıs 1902) tarihli düzeltme yazısı.

616/52, 15 Z 1319 (23 Şubat 1902) Bitlis
Rüşdiyesi’nde okutulan Coğrafya kitabının (Yazarı Ali Tevfik Bey
Sayfa 101) Bitlis vilayeti ile ilgili kısmında, Genç sancağının merkezi
olarak Muş’a bağlı Çaklı Kilise kazası yazılmış olduğunu tespit eden
Tevfik Efendi’nin, yanlışın düzeltilmesi için Maârif Nezâreti’ne
yazdığı 4 Mayıs 1318 (17 Mayıs 1902) tarihli düzeltme yazısı.